
ZARZĄDZENIE NR 1157/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany składu komisji przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez 
negocjacji, o wartości zamówienia nieprzekraczającej progu unijnego, o którym mowa 

w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych oraz określenia organizacji, składu i trybu pracy oraz zakresu obowiązków 

członków komisji przetargowej 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 53 ust. 1 i 3 w związku 
z art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605 z późn. zm.), dalej Prawo zamówień publicznych, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany składu komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem 
Nr 1136/2024 z dnia 8 marca 2024 roku, której zadaniem jest przygotowanie, a następnie 
przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: 
„Rewitalizacja budynku dworca kolejowego wraz z terenem wokół dworca w obszarze 
rewitalizowanym w Murowanej Goślinie”, w sposób następujący: 

1) ze składu komisji odwołuje się Panią Wiolettę Wojciechowską, pełniącą funkcję członka 
komisji przetargowej. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

  
 Burmistrz 

Justyna Radomska  
 

Id: 5C5C4032-6337-4AFE-B553-03D56862899B. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 1157/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 15 kwietnia 2024 r.  

Zgodnie z art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawa zamówień publicznych, 
członków komisji przetargowej powołuje i odwołuje kierownik zamawiającego. 

W związku z ustaniem stosunku pracy z Panią Wiolettą Wojciechowską, odwołanie ze składu 
komisji jest uzasadnione. 
 

 Burmistrz 

Justyna Radomska  

 

Id: 5C5C4032-6337-4AFE-B553-03D56862899B. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 1157/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


